
HSVRM LM/LJM Turnierhundsport (VdH Hettenrodt / HSV RM) am: 13.-15.06.2014
PL: Fritz Hennemann, Ingeborg Klingeberger LR THS: THS-LR-Team HSVRM   

AUSWERTUNG
Nr. AK Platz Vorname Name Hund Verband Verein Laufzeit
74 1/M 1 Nils Kornmann Orla HSVRM SGSV Garbenheim 8,51
76 1/M 2 Jan Schawerna Paul HSVRM VdH Roßdorf 9,32
79 1/W 1 Emily Westenberger Balu HSVRM VdH Roßdorf 7,26
78 1/W 2 Jana Sinkel Jimi HSVRM SGSV Garbenheim 7,32
82 1/W 3 Malin Unterschütz Sky HSVRM VdH Zwingenberg 8,01
77 1/W 4 Jannica Bersem Meo HSVRM HSF Greimersburg 9,05
81 1/W 5 Natalie Hofmann Crispy HSVRM VdH Zwingenberg 9,39
80 1/W 6 Jana Henninger Ela HSVRM VdH Zwingenberg 10,15
83 1/W 7 Jeanette Weg Luna HSVRM VdH Zwingenberg 10,50
84 2/M 1 Oliver Zinn Botox HSVRM PSV Bergen-Enkheim 6,54
85 2/M 1 Andreas Hartung Gigi HSVRM SGV Köppern 6,54
86 2/M 3 Noah Baader Chester HSVRM VdH Roßdorf 6,59
88 2/W 1 Jana Knaup Atze HSVRM SH Bergstrasse 7,31
87 2/W 2 Eike Seibel Sundance HSVRM HSV Hof 8,31
89 2/W 3 Jana Dechert Samson HSVRM VdH Zwingenberg 9,20
90 2/W 4 Kim Kremer Luis HSVRM VdH Zwingenberg 9,43
94 3/M 1 Darryl Cormier Kansa HSVRM SGV Köppern 5,26
93 3/M 2 Maurizio Naselli Thor v. Bodenholz HSVRM PSSV Hanau 6,52
95 3/M 3 Philipp Griem Aluna von der Brunnerswiese HSVRM VdH Roßdorf 6,56
91 3/M 4 Stefan Schulte Benji HSVRM HF Erbach 7,04
92 3/M 5 Thomas Hahn Tigger HSVRM PSSV Hanau 7,48
110 3/W 1 Saskia Ridder Joey HSVRM VdH Roßdorf 6,51
102 3/W 2 Yvette Spamer Askan HSVRM SGV Köppern 7,11
105 3/W 2 Fabienne Goss Spark HSVRM SH Bergstrasse 7,11
103 3/W 4 Yvette Spamer Aron HSVRM SGV Köppern 7,14
112 3/W 5 Leoni Wilhelm Nemo HSVRM VdH Roßdorf 7,15
101 3/W 6 Klara Kloberdanz Nokedli HSVRM SGV Köppern 7,30
106 3/W 6 Mareike Hölzel Briska vom Eikesland - Hanni HSVRM SH Bergstrasse 7,30
111 3/W 8 Saskia Ridder Knöpfchen HSVRM VdH Roßdorf 7,38
104 3/W 9 Tatjana Wagner Ziva HSVRM SGV Köppern 7,49
107 3/W 10 Kathrin Hölzel Leon HSVRM SH Bergstrasse 7,53
108 3/W 11 Catherine Merschroth Finn HSVRM SH Bergstrasse 7,58
109 3/W 12 Melanie Hochstrate Lotta HSVRM VdH Roßdorf 8,07
99 3/W 13 Anne Greulich Cody HSVRM RSGV Da.-Arheilgen 8,10
100 3/W 14 Ricarda Kliem Ibera HSVRM SGV Köppern 8,19
97 3/W 15 Theresa Vogtländer Clooney HSVRM HF Erbach 8,34
96 3/W 16 Theresa Vogtländer Freddy HSVRM HF Erbach 8,49
113 3/W 17 Pamela Reis Frieda HSVRM VdH Zwingenberg 10,09
98 3/W 18 Nicole Zinn Kira HSVRM PSV Bergen-Enkheim 10,22
116 4/M 1 Fritz Brusselman Boyd´s Bullriding Halycon HSVRM THS Freunde R/M 6,35
117 4/M 2 Patrick Beck Dalia HSVRM VdH Seeheim 6,37
114 4/M 3 Ralf Kornmann Taps HSVRM SGSV Garbenheim 7,24
115 4/M 4 Mario Turano Morris HSVRM SGV Köppern 7,33
119 4/W 1 Anna Hammel Spirit of Cochise Eddie the Eagle HSVRM PSV Bergen-Enkheim 7,42
118 4/W 2 Ursula Scheld Celia HSVRM HSV Betziesdorf 8,21
121 4/W 3 Ivonne Hohl Pino HSVRM SGV Köppern 8,31
120 4/W 4 Tanja Sinkel Sam HSVRM SGSV Garbenheim 8,46
123 4/W 5 Barbara Mohr Sury HSVRM SH Bergstrasse 9,17
124 4/W 6 Silke Koch Arigo HSVRM VSGH Niddatal 9,49
125 5/M 1 Ludwig Weiler Yuma HSVRM HSF Greimersburg 7,05
127 5/W 1 Ines Krause Rusty HSVRM PSV Bergen-Enkheim 7,58
128 5/W 2 Angelika Wetter Lisa HSVRM VdH Bad Kreuznach 8,47
126 5/W 3 Dr. Heike Paul Bruno HSVRM PSSV Hanau 10,28
129 6/M 1 Wolfgang Küsters Cristobal Protector del Rebano HSVRM HSV Betziesdorf 8,01

GELÄNDELAUF 2000 Meter (Anzahl: 54)

Vorlage: Sören Marquardt HSVRM, Dateiversion 2014
Druck: 14.06.2014, 16:30 Uhr.

Datei: 2014 THS Auswertung LM-LJM.xls
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HSVRM LM/LJM Turnierhundsport (VdH Hettenrodt / HSV RM) am: 13.-15.06.2014
PL: Fritz Hennemann, Ingeborg Klingeberger LR THS: THS-LR-Team HSVRM   

AUSWERTUNG
Nr. AK Platz Vorname Name Hund Verband Verein Laufzeit
130 1/M 1 Jan Schawerna Paul HSVRM VdH Roßdorf 26,34
131 2/M 1 Tobias Hartung Snoop Dog HSVRM SGV Köppern 19,19
132 2/M 2 Noah Baader Chester HSVRM VdH Roßdorf 20,33
133 2/W 1 Katja Knaup Frodo HSVRM SH Bergstrasse 23,54
134 2/W 2 Caroline Gruß Lilli HSVRM VdH Roßdorf 28,31
135 2/W 3 Nina Hermann Pucky HSVRM VdH Roßdorf 31,26
136 3/M 1 Alexander Neutinger Frieda HSVRM VdH Zwingenberg 23,35
137 3/W 1 Catherine Merschroth Finn HSVRM SH Bergstrasse 20,21
138 3/W 2 Kristin Emich Maya HSVRM VdH Roßdorf 23,15
139 3/W 3 Eva Wirths Mae HSVRM VdH Zwingenberg 27,48
143 4/M 1 Patrick Beck Dalia HSVRM VdH Seeheim 18,22
140 4/M 2 Ralf Bersem Bandit HSVRM HSF Greimersburg 20,54
142 4/M 3 Jörg Geiss Mischa HSVRM VdH Roßdorf 21,43
144 4/M 4 Klaus Deußer Coco HSVRM VdH Zwingenberg 24,00
141 4/M 5 Michael Fiech Balou HSVRM PSV Bergen-Enkheim 28,10
145 4/W 1 Anita Wasser Miley v.d. Borngasse HSVRM SGV Köppern 22,11
146 4/W 2 Barbara Mohr Sira HSVRM SH Bergstrasse 26,58
147 4/W 3 Nicole Rosenhain Arieh HSVRM HSF Gensingen 27,51
149 5/M 1 Andreas Schlosser Chili HSVRM SGV Köppern 26,59
148 5/M 2 Michael Vormehr Dark Dacotas Above and Beyond HSVRM SH Bergstrasse 28,55
150 5/W 1 Monika Gruss Paul HSVRM VdH Roßdorf 28,36

GELÄNDELAUF 5000 Meter (Anzahl: 21)

Vorlage: Sören Marquardt HSVRM, Dateiversion 2014
Druck: 14.06.2014, 15:52 Uhr.

Datei: 2014 THS Auswertung LM-LJM.xls
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HSVRM LM/LJM Turnierhundsport (VdH Hettenrodt / HSVRM) am: 13.-15.06.2014
PL: Fritz Hennemann, Ingeborg Klingeberger LR THS: THS-LR-Team HSVRM   

Nr AK Platz Vorname Name Hund Verein H/Z1 F1 Bo S/Z1 F1 S/Z2 F2 Bo Hi/Z1 F1 Hi/Z2 F2 GH AP Bonus Laufzeit FP LZ LZP Best. Gesamt

1 3/W 1 Nicole Müller Kira SH Bergstrasse 23,50 0 10 21,31 0 18,89 0 10 19,84 1 21,62 0 46 255 20 105,16 1 106,16 169 JA 215

VIERKAMPF 1 - Menschen mit Behinderung (Anzahl: 1) LAUFDISZIPLINEN AUSWERTUNG

Vorlage: Sören Marquardt HSVRM, Dateiversion 2014
Druck: 15.06.2014, 11:43 Uhr.

Datei: 2014 THS Auswertung LM-LJM.xls
Blatt: VIERKAMPF 1
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HSVRM LM/LJM Turnierhundsport (VdH Hettenrodt / HSVRM) am: 13.-15.06.2014
PL: Fritz Hennemann, Ingeborg Klingeberger LR THS: THS-LR-Team HSVRM   

Nr AK Platz Vorname Name Hund Verein H/Z1 F1 S/Z1 F1 S/Z2 F2 Hi/Z1 F1 Hi/Z2 F2 GH AP Laufzeit FP LZ LZP Best. Gesamt

3 1/W 1 Jana Sinkel Jimi SGSV Garbenheim 12,44 0 17,01 0 15,82 0 12,98 4 11,20 0 56 280 69,45 4 73,45 207 JA 263

8 2/W 1 Jessica Lange Bella VdH Roßdorf 14,84 4 14,50 0 14,67 0 10,40 0 10,71 1 60 280 65,12 5 70,12 210 JA 270

9 2/W 2 Jana Dechert Nanuk VdH Zwingenberg 12,20 0 14,91 0 15,30 0 12,78 0 13,14 0 53 280 68,33 0 68,33 212 JA 265

5 2/W 3 Jenny Neumann Buddy RSGV Da.-Arheilgen 16,90 4 17,05 0 16,90 0 12,32 0 9,73 0 58 280 72,90 4 76,90 203 JA 261

4 2/W 4 Julia Müller Tiquila HSV Baumholder 12,80 0 16,77 0 17,03 0 12,48 0 12,51 1 49 280 71,59 1 72,59 207 JA 256

10 3/M 1 Daniel Wasser Miley v.d. Borngasse SGV Köppern 12,59 0 15,53 0 15,88 0 10,65 0 10,71 0 53 280 65,36 0 65,36 215 JA 268

16 3/W 1 Leoni Wilhelm Nemo VdH Roßdorf 11,12 0 14,30 0 14,32 0 11,10 0 11,24 0 56 280 62,08 0 62,08 218 JA 274

13 3/W 2 Saskia Holfert Rico SGSV Garbenheim 11,20 0 15,34 0 14,62 0 12,70 0 13,94 0 58 280 67,80 0 67,80 212 JA 270

11 3/W 3 Theresa Vogtländer Clooney HF Erbach 12,79 4 15,70 0 15,68 0 12,35 0 12,72 0 58 280 69,24 4 73,24 207 JA 265

12 3/W 4 Lisa Geisel Rika von den Buschchaoten RHF Heuchelheim 12,64 0 16,18 0 16,33 0 12,14 0 12,07 4 47 280 69,36 4 73,36 207 JA 254

17 3/W 5 Dajana Sänger Abigail VdH Seeheim 12,83 0 16,76 0 16,47 0 14,95 0 13,94 0 48 280 74,95 0 74,95 205 JA 253

15 3/W 6 Luise Menz Molly VdH Roßdorf 12,39 0 15,67 0 16,34 0 12,84 0 12,92 0 42 280 70,16 0 70,16 210 JA 252

14 3/W 7 Natalie Hornung Sydney VdH Roßdorf 13,53 0 15,59 0 16,68 4 12,00 4 11,89 2 46 280 69,69 10 79,69 200 JA 246

21 4/M 1 Lutz Jäckel Arsen Dark Project PSV Bergen-Enkheim 10,40 0 14,15 0 13,92 0 10,75 0 10,30 1 58 280 59,52 1 60,52 219 JA 277

20 4/M 2 Timo Weingarth Cleo HSV Baumholder 12,49 0 17,05 0 16,90 0 11,67 0 11,83 0 52 280 69,94 0 69,94 210 JA 262

22 4/M 3 Wolfgang Weide Rico VSGH Niddatal 13,95 0 17,19 0 17,14 0 12,02 0 12,46 0 48 280 72,76 0 72,76 207 JA 255

19 4/M 4 Jürgen Hasenfratz Romy v.d. Lawallsgass HSV Baumholder 14,81 4 17,10 0 18,65 4 12,90 4 13,04 5 48 280 76,50 17 93,50 187 JA 235

26 4/W 1 Sabine Fröhlich Akina VdH Roßdorf 14,70 0 14,48 0 14,48 0 15,02 2 13,51 0 59 280 72,19 2 74,19 206 JA 265

23 4/W 2 Anna Hammel Joy PSV Bergen-Enkheim 12,39 0 15,93 0 15,98 0 12,36 0 12,39 0 46 280 69,05 0 69,05 211 JA 257

24 4/W 3 Tanja Sinkel Sam SGSV Garbenheim 12,83 0 17,31 0 18,21 0 13,06 0 13,77 0 50 280 75,18 0 75,18 205 JA 255

25 4/W 4 Barbara Mohr Sury SH Bergstrasse 15,60 0 16,39 0 16,32 0 12,47 0 12,05 4 51 280 72,83 4 76,83 203 JA 254

27 4/W 4 Katja Müller Milka vom Palmbachtal VdH Seeheim 12,39 0 15,98 0 16,58 4 12,05 0 12,39 4 51 280 69,39 8 77,39 203 JA 254

29 4/W 6 Kathrin Wieck Jake VSGH Niddatal 15,17 0 17,43 0 17,49 0 15,80 0 15,52 0 54 280 81,41 0 81,41 199 JA 253

28 4/W 7 Simone Pionke Luna VSG Obertshausen 17,18 0 19,27 0 18,45 0 16,11 0 16,02 0 46 280 87,03 0 87,03 193 JA 239

32 5/M 1 Frank Zenglein Bella VSGH Niddatal 13,46 0 16,10 0 16,50 0 12,62 0 12,76 0 54 280 71,44 0 71,44 209 JA 263

30 5/M 2 Wolfgang Groß Nika HSV Sensweiler 15,90 0 18,56 0 17,97 0 15,01 0 14,84 0 51 280 82,28 0 82,28 198 JA 249

31 5/M 3 Michael Vormehr Dark Dacotas Above and Beyond SH Bergstrasse 17,32 0 19,71 0 19,01 0 14,69 0 13,70 0 52 280 84,43 0 84,43 196 JA 248

33 5/W 1 Lubica Samek Baily PSSV Hanau 17,46 0 19,50 0 19,02 0 13,82 0 13,78 0 42 280 83,58 0 83,58 196 JA 238

34 5/W Bettina Menk Leonie SGV Köppern Abbruch wegen Krankheit Hund 37 280 NEIN

35 5/W Iris Biegner Glöckchen THSV Rhein-Nahe Abbruch 39 280 NEIN

38 6/M 1 Arno Müller Sheela HSV Sensweiler 12,01 0 16,25 0 16,20 0 11,19 0 12,20 0 55 280 67,85 0 67,85 212 JA 267

37 6/M 2 Wolfgang Küster Cristobal Protector del Rebano HSV Betziesdorf 11,70 4 14,98 0 16,60 0 10,98 0 11,95 0 42 280 66,21 4 70,21 210 JA 252

36 6/M 3 Rudolf Müller Caramel vom kleinen Haus am Berg HSV Baumholder 14,56 0 18,46 0 18,09 0 13,80 0 14,23 0 48 280 79,14 0 79,14 201 JA 249

40 AK 4/M Ralf Kornmann Taps SGSV Garbenheim 12,70 0 15,23 0 15,66 0 11,91 1 11,61 0 42 280 67,11 1 68,11 212 JA 254

VIERKAMPF 2 (Anzahl: 34) LAUFDISZIPLINEN AUSWERTUNG

Vorlage: Sören Marquardt HSVRM, Dateiversion 2014
Druck: 15.06.2014, 11:44 Uhr.

Datei: 2014 THS Auswertung LM-LJM.xls
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Seite:
1/1



HSVRM LM/LJM Turnierhundsport (VdH Hettenrodt / HSVRM) am: 13.-15.06.2014
PL: Fritz Hennemann, Ingeborg Klingeberger LR THS: THS-LR-Team HSVRM   

Nr AK Platz Vorname Name Hund Verein H/Z1 F1 S/Z1 F1 S/Z2 F2 Hi/Z1 F1 Hi/Z2 F2 GH AP Laufzeit FP LZ LZP Best. Gesamt

41 1/W 1 Maya Schneider GMG Famous Witching VdH Fulda 15,32 0 17,54 0 17,65 0 11,98 0 12,11 0 42 290 74,60 0 74,60 215 JA 257

42 2/M 1 Tobias Hartung Gigi SGV Köppern 14,92 0 16,51 0 16,44 0 10,86 0 10,96 0 46 290 69,69 0 69,69 220 JA 266

43 2/M 2 Janeck Nau Wallaroo Orangejuice SGV Köppern 14,40 2 16,10 0 16,66 0 10,49 0 10,40 0 42 290 68,05 2 70,05 220 JA 262

44 2/W 1 Jana Knaup Müsli SH Bergstrasse 14,09 0 17,27 0 16,36 0 10,83 0 10,92 0 50 290 69,47 0 69,47 221 JA 271

45 2/W 2 Sophia Vogel July VdH Roßdorf 25,68 0 22,70 4 18,38 0 11,36 0 11,18 0 42 290 89,30 4 93,30 197 JA 239

46 3/M 1 Niklas Wieck Lobo VSGH Niddatal 13,73 4 16,95 0 16,93 0 10,30 1 10,48 0 48 290 68,39 5 73,39 217 JA 265

55 3/W 1 Lisa Thomsen Indiana VdH Seeheim 13,17 0 15,78 0 15,65 0 9,60 0 9,34 0 58 290 63,54 0 63,54 226 JA 284

54 3/W 2 Ricarda Kliem Ibera SGV Köppern 15,34 0 16,22 0 16,25 0 10,41 0 10,27 0 57 290 68,49 0 68,49 222 JA 279

51 3/W 3 Jessica Bergmann Coleen SGSV Garbenheim 14,78 0 17,26 0 17,00 0 12,60 0 12,22 0 57 290 73,86 0 73,86 216 JA 273

49 3/W 4 Isabelle Deutschbein Linus van Pelt HSV Mainflingen 15,78 0 17,30 0 16,88 0 11,73 0 12,20 0 54 290 73,89 0 73,89 216 JA 270

52 3/W 4 Laura Pfirrmann Chillytime´s Back to Black Becky SGSV Garbenheim 16,19 0 17,47 0 17,70 0 12,98 0 11,80 0 56 290 76,14 0 76,14 214 JA 270

48 3/W 6 Johanna Dannehl Ylvi HSV Mainflingen 15,34 0 17,06 0 17,15 0 11,46 0 12,07 0 51 290 73,08 0 73,08 217 JA 268

50 3/W 6 Simone Schäfer Bungee PSV Bergen-Enkheim 14,69 0 17,14 0 17,20 0 11,63 0 11,56 0 50 290 72,22 0 72,22 218 JA 268

53 3/W 8 Nina Bretschneider Jack SGV Köppern 15,22 0 17,22 0 16,42 0 10,18 2 10,52 0 49 290 69,56 2 71,56 218 JA 267

47 3/W 9 Isabella Calabrese April v.d. Rodenbacher Höhe GHV Leinigen 15,88 0 16,18 0 16,59 0 15,40 0 12,90 0 51 290 76,95 0 76,95 213 JA 264

56 4/M 1 Peter Fiederling Pepper HSV Mainflingen 13,41 0 16,23 0 15,31 0 10,21 0 10,50 0 53 290 65,66 0 65,66 224 JA 277

57 4/M 2 Lutz Jäckel Danny La Salida Del Sol PSV Bergen-Enkheim 13,54 0 15,70 0 15,60 0 10,41 4 10,65 0 54 290 65,90 4 69,90 220 JA 274

59 4/W 1 Annett Fiech Milka PSV Bergen-Enkheim 16,90 4 18,54 0 18,03 0 11,12 0 11,45 2 56 290 76,04 6 82,04 208 JA 264

62 4/W 1 Birgit Ress Sookie St. James VdH Roßdorf 16,95 0 18,60 0 18,30 0 12,33 0 12,59 0 53 290 78,77 0 78,77 211 JA 264

61 4/W 3 Anja Zimmermann Chilly SGHV Lossetal 17,23 0 19,53 0 19,71 0 12,20 0 13,00 0 54 290 81,67 0 81,67 208 JA 262

58 4/W 4 Marion Eisenbach Gwien v.d. Zwitscherklause PSSV Hanau 18,69 0 20,20 0 19,15 0 12,27 0 12,54 0 53 290 82,85 0 82,85 207 JA 260

60 4/W 5 Elke Jack Capone von Troja RSGV Da.-Arheilgen 17,98 0 18,91 0 19,37 0 12,79 0 13,33 0 48 290 82,38 0 82,38 208 JA 256

63 4/W 6 Sibylle Baumgarten Killing me softly UNO VdH Zwingenberg 18,79 0 20,11 0 19,61 0 13,84 4 13,84 0 53 290 86,19 4 90,19 200 JA 253

152 4/W 7 Sabine Göttlicher Ayla von Narva Vdh Fulda 21,50 2 20,68 0 20,36 0 15,20 0 14,23 0 56 290 91,97 2 93,97 196 JA 252

65 5/M 1 Frank Eikelmann Bob vom Wehebach SGHV Lossetal 13,81 0 16,95 0 17,13 0 9,59 0 10,38 0 60 290 67,86 0 67,86 222 JA 282

66 5/M 1 Uwe Lambrecht Mia THS Freunde R/M 13,29 0 15,23 0 15,20 0 10,04 0 10,00 0 56 290 63,76 0 63,76 226 JA 282

68 5/M 3 Günter Rück Blackpearl beryl spot in the shiny night VSG Offenbach 14,77 0 16,96 0 16,76 0 11,60 0 13,65 0 58 290 73,74 0 73,74 216 JA 274

64 5/M 4 Maik Knopf Chayenne HSV Hof 14,61 0 16,15 0 16,02 0 11,77 0 11,73 0 51 290 70,28 0 70,28 220 JA 271

67 5/M 4 Ralf Pauli Anuk vom Gestüt Sophienhof VdH Zwingenberg 13,75 0 17,44 0 17,59 0 10,20 0 10,11 0 50 290 69,09 0 69,09 221 JA 271

72 5/W 1 Regina Metzker Willow VSG Obertshausen 16,94 4 19,84 0 19,88 0 14,20 0 13,88 0 57 290 84,74 4 88,74 201 JA 258

71 5/W 2 Angelika Wetter Beryll VdH Bad Kreuznach 18,69 10 20,90 0 20,61 0 14,44 0 14,06 0 50 290 88,70 10 98,70 191 JA 241

69 5/W 3 Ines Krause Rusty PSV Bergen-Enkheim 20,24 2 20,74 0 20,47 0 14,45 8 13,30 12 60 290 89,20 22 111,20 179 JA 239

70 5/W Iris Biegner Hummel THSV Rhein-Nahe Abbruch 290 NEIN

73 6/M 1 Günter Zapp Joschi THSV Rhein-Nahe 17,12 4 18,50 0 19,10 0 13,48 4 13,43 8 52 290 81,63 16 97,63 192 JA 244

VIERKAMPF 3 (Anzahl: 34) LAUFDISZIPLINEN AUSWERTUNG

Vorlage: Sören Marquardt HSVRM, Dateiversion 2014
Druck: 15.06.2014, 11:44 Uhr.

Datei: 2014 THS Auswertung LM-LJM.xls
Blatt: VIERKAMPF 3
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HSVRM LM/LJM Turnierhundsport (VdH Hettenrodt / HSVRM) am: 13.-15.06.2014
PL: Fritz Hennemann, Ingeborg Klingeberger LR THS: THS-LR-Team HSVRM   

Nr Los VR Platz Mannschaft AK Vorname Name Hund AK Vorname Name Hund AK Vorname Name Hund Zeit 1 F 1 Zeit 2 F 2 Gesamt

167 9 1 1 SGV Köppern/PSV B.-Enkheim/VdH Seeheim 3/M Darryl Cormier Kansa 3/M Daniel Wenzke Amani 3/M Mark Gärtner Merlin 30,20 0 29,28 0 59,48

170 16 7 2 SGSV Garbenheim 1 4/M Ralf Kornmann Orla 3/M Jessica Bergmann Coleen 3/W Laura Pfirrmann Chillytime´s Back to Black Becky 33,54 3 32,69 0 69,23

160 19 4 3 VdH Roßdorf 4 3/W Nicola von Dungen Farina v. Labbeckerschweiz 3/W Saskia Ridder Knöpfchen 4/M Jörg Geiss Sookie St. James 30,91 1 30,90 0 62,81

157 5 6 4 VdH Roßdorf 1 4/M Sabine Fröhlich Akina 3/W Leoni Wilhelm Nemo 3/M Kristin Emich Maya 31,84 4 31,25 1 68,09

166 6 8 5 HSV Mainflingen 4/M Peter Fiederling Pepper 3/M Johanna Dannehl Ylvi 4/W Isabelle Deutschbein Linus 32,22 5 31,59 2 70,81

169 7 14 6 SGSV Garbenheim 2 3/W Tabea Pfirrmann Ben Oreo 3/W Saskia Holfert Rico 3/W Katharina Venerius Linus 36,49 9 34,14 3 82,63

162 12 5 7 VdH Zwingenberg 1 5/M Ralf Pauli Anuk v. Gestüt Sophienhof 4/M Klaus Deußer Coco 3/M Alex Neutinger Frieda 34,24 0 32,13 0 66,37

156 13 15 8 PSV Bergen-Enkheim 1 4/W Anna Hammel Joy 4/W Michael Fiech Balou 3/W Nicole Zinn Kira 37,94 8 36,59 2 84,53

164 3 3 9 SGV Köppern 2 3/M Ricarda Kliem Ibera 3/W Klara Kloberdanz Nokedli 3/W Nina Bretschneider Jack 31,66 0 29,79 0 61,45

153 1 13 10 SH Bergstrasse 1 3/W Kathrin Hölzel Leon 4/W Babara Mohr Sira 3/W Fabienne Goss Spark 36,05 10 32,69 2 80,74

161 8 12 11 VdH Zwingenberg  2 3/W Lena Imming Layla 4/W Sandra Hoth-Henninger Ela 4/M Klaus Deußer Anny 35,05 4 36,04 4 79,09

171 11 11 12 HSV Baumholder 3/W Vanessa Kunz Jule 2/W Julia Müller Tiquila 3/M Lars Kleeblatt Pluto 34,87 0 36,30 6 77,17

159 14 10 13 VdH Roßdorf 3 3/W Melanie Hochstrate Lotta 3/W Luise Menz Molly 3/W Laura Marziano Cora 33,03 6 34,05 0 73,08

168 15 16 14 THS Freunde R/M/VSGH Niddatal 5/M Uwe Lambrecht Mia 3/M Niklas Wieck Lobo 4/M Fritz Brusselman Pumba 29,60 4 32,20 24 89,80

155 10 9 15 PSV Bergen-Enkheim 2 3/W Simone Schäfer Bungee 4/M Lutz Jäckel Arsen Dark Project 3/W Annett Fiech Milka 34,48 5 32,03 0 71,51

154 2 2 16 HSV Hof  / PSV B.-Enkheim / SGSV Garbenheim 5/M Maik Knopf Cheyenne 4/M Lutz Jäckel Danny La Salida Del Sol 3/M Christian Koch Caja 29,73 0 29,89 1 60,62

158 18 17 17 VdH Roßdorf 2 3/W Natalie Hornung Flaming Angela – Kimba 3/M Maximilian Held Cooper 3/W Ann-Katrin Maffert Marley 35,77 16 34,55 6 92,32

165 4 18 18 HSV Sensweiler / HSV Baumholder 4/M Timo Weingarth Cleo 3/W Nadine-Laura Hirth Baghira 4/M Wolfgang Groß Nika 36,76 12 40,54 19 108,30

163 17 SGV Köppern 1 5/M Andreas Schlosser Chili 5/W Bettina Menk Leonie 5/M Mario Turano Morris

Nr Los VR Platz Mannschaft AK Vorname Name Hund AK Vorname Name Hund AK Vorname Name Hund Zeit 1 F 1 Zeit 2 F 2 Gesamt

175 4 3 1 SH Bergstrasse / RSGV Da.-Arheilgen J 2/W Katja Knaup Atze 2/W Jana Knaup Müsli 2/W Jenny Neumann Buddy 33,17 1 33,00 4 71,17

176 6 4 2 VdH Roßdorf J1 2/W Jessica Lange Bella 2/W Nina Hermann Pucky 2/W Sophia Vogel July 32,45 10 31,06 0 73,51

177 3 1 3 VdH Roßdorf J2 2/W Sophia Vogel Bella 2/W Gruß Caroline Lilli 2/W Katrin Griem Vinata III Queen of Eskalony 34,15 1 33,91 0 69,06

173 1 2 4 VdH Zwingenberg /SGV Einhausen 2/W Jana Dechert Nanuk 2/W Bastian Imming Layla 1/W Fabienne Winkler Jamie 31,88 2 31,03 5 69,91

172 5 6 5 SGV Köppern J 2/M Janeck Nau Wallaroo Orangejuice 1/W Freya Blum Skadi 2/M Tobias Hartung Gigi 34,50 5 31,30 5 75,80

174 2 5 6 VdH Zwingenberg J1 1/W Malin Unterschütz Sky 2/W Jana Dechert Samson 1/W Natalie Hofmann Crispy 37,11 0 38,06 0 75,17

VR = Platzierung aus der Vorrunde

Platz = Platzierung K.O.-System

CSC ERWACHSENE (Anzahl: 19) AUSWERTUNG

CSC JUGEND (Anzahl: 6) AUSWERTUNG

TEILNEHMER

TEILNEHMER

Abbruch Hund verletzt!

Vorlage: Sören Marquardt HSVRM, Dateiversion 2014
Druck: 15.06.2014, 17:21 Uhr.
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HSVRM LM/LJM Turnierhundsport (VdH Hettenrodt / HSVRM) am: 13.-15.06.2014
PL: Fritz Hennemann, Ingeborg Klingeberger LR THS: THS-LR-Team HSVRM   

Nr Los VR Platz Mannschaft Zeit 1 F 1 Zeit 2 F 2 Gesamt Rang Gruppe Zeit F Gesamt Rang Gruppe Zeit F Gesamt Rang Gruppe Zeit F Gesamt Rang Gruppe Zeit F Gesamt Rang

167 9 1 1 SGV Köppern/PSV B.-Enkheim/VdH Seeheim 30,20 0 29,28 0 59,48 1 A 28,35 0 28,35 X I 28,39 2 30,39 X M 28,39 1 29,39 F O 27,94 0 27,94 1

170 16 7 2 SGSV Garbenheim 1 33,54 3 32,69 0 69,23 7 G 32,52 0 32,52 X L 32,70 0 32,70 X N 32,50 0 32,50 F O 33,82 0 33,82 2

160 19 4 3 VdH Roßdorf 4 30,91 1 30,90 0 62,81 4 D 30,60 0 30,60 X J 30,61 1 31,61 X M 30,73 0 30,73 KF P 30,87 1 31,87 3

157 5 6 4 VdH Roßdorf 1 31,84 4 31,25 1 68,09 6 F 30,84 2 32,84 X K 30,33 1 31,33 X N 31,15 2 33,15 KF P 33,62 33,62 4

166 6 8 5 HSV Mainflingen 32,22 5 31,59 2 70,81 8 B 32,68 0 32,68 X I 32,03 0 32,03 5

169 7 14 6 SGSV Garbenheim 2 36,49 9 34,14 3 82,63 14 E 32,69 0 32,69 X K 32,73 2 34,73 6

162 12 5 7 VdH Zwingenberg 1 34,24 0 32,13 0 66,37 5 C 32,74 0 32,74 X J 31,58 6 37,58 7

156 13 15 8 PSV Bergen-Enkheim 1 37,94 8 36,59 2 84,53 15 H 34,11 2 36,11 X L 34,92 6 40,92 8

164 3 3 9 SGV Köppern 2 31,66 0 29,79 0 61,45 3 E 30,75 2 32,75 9

153 1 13 10 SH Bergstrasse 1 36,05 10 32,69 2 80,74 13 D 31,21 3 34,21 10

161 8 12 11 VdH Zwingenberg  2 35,05 4 36,04 4 79,09 12 C 35,28 0 35,28 11

171 11 11 12 HSV Baumholder 34,87 0 36,30 6 77,17 11 F 33,69 2 35,69 12

159 14 10 13 VdH Roßdorf 3 33,03 6 34,05 0 73,08 10 G 33,07 3 36,07 13

168 15 16 14 THS Freunde R/M/VSGH Niddatal 29,60 4 32,20 24 89,80 16 A 36,57 0 36,57 14

155 10 9 15 PSV Bergen-Enkheim 2 34,48 5 32,03 0 71,51 9 B 32,62 5 37,62 15

154 2 2 16 HSV Hof  / PSV B.-Enkheim / SGSV Garbenheim 29,73 0 29,89 1 60,62 2 H 31,88 13 44,88 16

158 18 17 17 VdH Roßdorf 2 35,77 16 34,55 6 92,32 17

165 4 18 18 HSV Sensweiler / HSV Baumholder 36,76 12 40,54 19 108,30 18

163 17 SGV Köppern 1

Nr Los VR Platz Mannschaft Zeit 1 F 1 Zeit 2 F 2 Gesamt Rang Gruppe Zeit F Gesamt Rang Gruppe Zeit F Gesamt Rang Gruppe Zeit F Gesamt Rang

175 4 3 1 SH Bergstrasse / RSGV Da.-Arheilgen J 33,17 1 33,00 4 71,17 C 30,80 4 34,80 X F 30,98 0 30,98 F G 30,74 1 31,74 1

176 6 4 2 VdH Roßdorf J1 32,45 10 31,06 0 73,51 B 29,49 0 29,49 X E 31,66 0 31,66 F G 30,50 5 35,50 2

177 3 1 3 VdH Roßdorf J2 34,15 1 33,91 0 69,06 A 0,00 Freilos E 33,17 4 37,17 KF H 33,92 4 37,92 3

173 1 2 4 VdH Zwingenberg /SGV Einhausen 31,88 2 31,03 5 69,91 D 0,00 Freilos F 30,08 6 36,08 KF H 31,22 10 41,22 4

172 5 6 5 SGV Köppern J 34,50 5 31,30 5 75,80 C 32,27 8 40,27 5

174 2 5 6 VdH Zwingenberg J1 37,11 0 38,06 0 75,17 B 46,25 0 46,25 6

ACHTUNG! In den Sportpass und in die LU kann nur das Ergebnis der Vorrunde eingetragen werden. Die Finalrunden dienen nur zur Ermittlung der weiteren Platzierungen!

VIERTELFINALE HALBFINALE FINALE / KL. FIANLECSC JUGEND (Anzahl: 6) VORRUNDE

CSC ERWACHSENE (Anzahl: 19) VORRUNDE ACHTELFINALE

Abbruch Hund verletzt!

VIERTELFINALE HALBFINALE FINALE / KL. FIANLE

Vorlage: Sören Marquardt HSVRM, Dateiversion 2014
Druck: 15.06.2014, 17:22 Uhr.

Datei: 2014 THS Auswertung LM-LJM.xls
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HSVRM LM/LJM Turnierhundsport (VdH Hettenrodt / HSVRM) am: 13.-15.06.2014
PL: Fritz Hennemann, Ingeborg Klingeberger LR THS: THS-LR-Team HSVRM   

Nr Los VR Platz Mannschaft AK Vorname Name Hund AK Vorname Name Hund Zeit 1 F 1 Zeit 2 F 2 Gesamt

180 1 4 1 VdH Zwingenberg 1 5/M Ralf Pauli Anuk 4/M Klaus Deußer Coco 9,65 0 9,97 0 19,62

188 5 3 2 HSV Baumholder 3 3/M Lars Kleeblatt Pluto 4/M Timo Weingarth Cleo 9,82 0 9,65 0 19,47

189 13 2 3 PSV B.-Enkheim /VdH Roßdorf 3/M Daniel Wenzke Amani 3/W Kristin Emich Maya 9,45 0 9,33 0 18,78

193 7 8 4 VdH Roßdorf 2 3/M Ann-Katrin Maffert Marley 3/W Laura Marziano Cora 10,90 0 10,85 1 22,75

194 4 10 5 VdH Roßdorf 1 3/W Natale Hornung Flaming Angela uptown girl 3/W Saskia Ridder Joey 10,24 1 10,30 2 23,54

184 20 6 6 SGSV Garbenheim 1 4/M Ralf Kornmann Taps 4/W Tanja Sinkel Sam 11,04 0 10,84 0 21,88

196 2 12 7 VdH Roßdorf 4 3/W Ninols von Dungen Farina 2/W Katrin Griem Vinata III Queen of Eskalony 10,71 0 11,08 2 23,79

192 12 1 8 SGV Köppern 3/M Darryl Cormier Kansa 3/W Nina Bretschneider Jack 9,36 0 9,16 0 18,52

186 10 9 9 HSV Baumholder 2 3/W Vanessa Kunz Jule 2/W Juliane Müller Tiquila 11,06 0 10,83 1 22,89

190 19 5 10 PSV Bergen-Enkheim 4/W Annett Fiech Milka 3/W Simone Schäfer Bungee 9,97 0 9,87 0 19,84

181 14 11 11 HSV Sensweiler 6/M Arno Müller Sheela 5/M Nadine-Laura Hirth Baghira 12,20 0 11,40 0 23,60

178 8 14 12 PSSV Hanau 1 5/W Lubica Samek Baily 4/W Marion Eisenbach Gwien 12,05 0 11,91 1 24,96

191 9 16 13 RSGV Da.-Arheilgen  4/M Susanne Horst Luna 3/W Anne Greulich Cody 12,04 2 12,84 0 26,88

182 11 13 14 VdH Zwingenberg 3 5/W Karin Wirths Lynn 5/W Heidrun Pauli Finn 12,26 0 12,54 0 24,80

183 16 7 15 SGSV Garbenheim 3 3/W Saskia Holfert Rico 3/W Tabea Charlotte Pfirrmann Ben Oreo 11,02 1 10,50 0 22,52

187 15 15 16 HSV Baumholder 1 4/M Jürgen Hasenfratz Romy 6/M Rudolf Müller Mandy 10,96 1 11,31 2 25,27

185 6 17 17 SGSV Garbenheim 2 3/W Katharina Venerius Linus 3/W Tabea Charlotte Pfirrmann Fleetwood Mac Du Chant 11,76 2 11,43 2 27,19

195 17 18 18 VdH Roßdorf 3 2/M Noah Baader Lotta 3/W Melanie Hochstrate Chester 10,98 8 10,63 2 31,61

197 18 19 19 VdH Roßdorf 5 3/W Natalie Hornung Sydney 3/M Maximilian Held Cooper 11,90 8 14,80 8 42,70

179 3 20 20 PSSV Hanau 2 5/W Dr. Heike Paul Bruno 3/M Maurizio Naselli Thor v. Bodenholz 13,26 12 15,99 12 53,25

Nr Los VR Platz Mannschaft AK Vorname Name Hund AK Vorname Name Hund Zeit 1 F 1 Zeit 2 F 2 Gesamt

198 6 2 1 SH Bergstrasse/RSGV Da.-Arheilgen 2/W Katja Knaup Atze 2/W Jenny Neumann Buddy 10,91 0 10,77 0 21,68

202 4 1 2 KG 7 J1 2/M Jan-Oliver Sohni Ben 2/W Julia Müller Dakota 10,74 0 10,73 0 21,47

199 1 3 3 SGSV Garbenheim J 1/W Jana Sinkel Jimi 1/M Nils Kornmann Orla 10,94 1 10,68 0 22,62

201 2 4 4 VdH Roßdorf J2 1/M Jan Schawerna Paul 2/W Emily Westenberger Balu 11,11 0 11,48 1 23,59

200 3 5 5 VdH Roßdorf J1 2/W Sophia Vogel July 2/W Jessica Lange Bella 11,28 8 10,48 8 37,76

203 5 AK AK VdH Zwingenberg J (Außer Konkurenz) AK 2/WKim Kremer Luis AK 1/WJeanette Weg Luna 12,00 4 11,19 1 28,19

VR = Platzierung aus der Vorrunde

Platz = Platzierung K.O.-System

Shorty ERWACHSENE (Anzahl: 20)

Shorty JUGEND (Anzahl: 6) AUSWERTUNG

AUSWERTUNG

TEILNEHMER

TEILNEHMER

Vorlage: Sören Marquardt HSVRM, Dateiversion 2014
Druck: 15.06.2014, 17:33 Uhr.
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HSVRM LM/LJM Turnierhundsport (VdH Hettenrodt / HSVRM) am: 13.-15.06.2014
PL: Fritz Hennemann, Ingeborg Klingeberger LR THS: THS-LR-Team HSVRM   

Nr Los VR Platz Mannschaft Zeit 1 F 1 Zeit 2 F 2 Gesamt Rang Gruppe Zeit F Gesamt Rang Gruppe Zeit F Gesamt Rang Gruppe Zeit F Gesamt Rang Gruppe Zeit F Gesamt Rang

180 1 4 1 VdH Zwingenberg 1 9,65 0 9,97 0 19,62 4 D 10,02 0 10,02 X J 9,67 0 9,67 X M 9,55 0 9,55 F O 9,64 1 10,64 1

188 5 3 2 HSV Baumholder 3 9,82 0 9,65 0 19,47 3 E 10,02 1 11,02 X K 10,21 0 10,21 X N 10,20 0 10,20 F O 10,28 2 12,28 2

189 13 2 3 PSV B.-Enkheim /VdH Roßdorf 9,45 0 9,33 0 18,78 2 H 9,92 0 9,92 X L 9,55 0 9,55 X N 9,63 2 11,63 KF P 9,40 1 10,40 3

193 7 8 4 VdH Roßdorf 2 10,90 0 10,85 1 22,75 8 B 10,56 0 10,56 X I 10,50 0 10,50 X M 10,56 1 11,56 KF P 10,68 0 10,68 4

194 4 10 5 VdH Roßdorf 1 10,24 1 10,30 2 23,54 10 G 10,19 1 11,19 X L 10,10 0 10,10 5

184 20 6 6 SGSV Garbenheim 1 11,04 0 10,84 0 21,88 6 F 11,09 0 11,09 X K 10,76 0 10,76 6

196 2 12 7 VdH Roßdorf 4 10,71 0 11,08 2 23,79 12 C 10,80 0 10,80 X J 10,87 0 10,87 7

192 12 1 8 SGV Köppern 9,36 0 9,16 0 18,52 1 A 9,30 0 9,30 X I 9,48 2 11,48 8

186 10 9 9 HSV Baumholder 2 11,06 0 10,83 1 22,89 9 B 11,08 0 11,08 9

190 19 5 10 PSV Bergen-Enkheim 9,97 0 9,87 0 19,84 5 C 10,18 1 11,18 10

181 14 11 11 HSV Sensweiler 12,20 0 11,40 0 23,60 11 F 11,55 0 11,55 11

178 8 14 12 PSSV Hanau 1 12,05 0 11,91 1 24,96 14 E 11,60 0 11,60 12

191 9 16 13 RSGV Da.-Arheilgen  12,04 2 12,84 0 26,88 16 A 11,86 0 11,86 13

182 11 13 14 VdH Zwingenberg 3 12,26 0 12,54 0 24,80 13 D 11,74 1 12,74 14

183 16 7 15 SGSV Garbenheim 3 11,02 1 10,50 0 22,52 7 G 11,14 2 13,14 15

187 15 15 16 HSV Baumholder 1 10,96 1 11,31 2 25,27 15 H 13,14 15 28,14 16

185 6 17 17 SGSV Garbenheim 2 11,76 2 11,43 2 27,19 17

195 17 18 18 VdH Roßdorf 3 10,98 8 10,63 2 31,61 18

197 18 19 19 VdH Roßdorf 5 11,90 8 14,80 8 42,70 19

179 3 20 20 PSSV Hanau 2 13,26 12 15,99 12 53,25 20

Nr Los VR Platz Mannschaft Zeit 1 F 1 Zeit 2 F 2 Gesamt Rang Gruppe Zeit F Gesamt Rang Gruppe Zeit F Gesamt Rang Gruppe Zeit F Gesamt Rang

198 6 2 1 SH Bergstrasse/RSGV Da.-Arheilgen 10,91 0 10,77 0 21,68 2 D 0,00 Freilos F 10,20 0 10,20 F G 10,23 0 10,23 1

202 4 1 2 KG 7 J1 10,74 0 10,73 0 21,47 1 A 0,00 Freilos E 10,70 0 10,70 F G 10,46 0 10,46 2

199 1 3 3 SGSV Garbenheim J 10,94 1 10,68 0 22,62 3 C 0,00 Freilos F 10,87 0 10,87 KF H 10,89 0 10,89 3

201 2 4 4 VdH Roßdorf J2 11,11 0 11,48 1 23,59 4 B 11,39 11,39 X E 11,40 0 11,40 KF H 11,26 0 11,26 4

200 3 5 5 VdH Roßdorf J1 11,28 8 10,48 8 37,76 5 B 21,05 13 34,05 5

ACHTUNG! In den Sportpass kann nur das Ergebnis der Vorrunde eingetragen werden. Die Finalrunden dienen nur zur Ermittlung der weiteren Platzierungen!

VIERTELFINALE HALBFINALE FINALE / KL. FIANLE

FINALE / KL. FIANLEHALBFINALEVIERTELFINALEShorty ERWACHSENE (Anzahl: 20)

Shorty JUGEND (Anzahl: 5) VORRUNDE

VORRUNDE ACHTELFINALE
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Druck: 15.06.2014, 17:32 Uhr.
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